
UCHWAŁA NR LXXXIII/699/2024
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art 40 ust. 3 i 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/163/2019 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 62) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się dzienne stawki opłaty za 1 m2 zajętej powierzchni pasa drogowego z tytułu zajęcia pasa 
drogowego na prawach wyłączności:

1) pod parkig - 0,20 zł;

2) pod parking dla pojazdów oznaczonych kartą parkingową dla osób niepełnosprawnych - 0,05 zł;

3) pod tymczasowe stoisko handlowe i inne - 1,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu

Józef Janeczko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 1162


		2024-04-22T12:23:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




